



2021年12月21日

au ペイメント株式会社

# WebMoney を使ってお年玉を当てよう! 抽選で最大 WebMoney5 万円分が当たる!夢のお年玉キャンペーン開催

au ペイメント株式会社 (本社:東京都港区、代表取締役社長:田中 正信) は、期間中 WebMoney を累計 3,000 円分以上利用し、応募されたお客さまを対象に、抽選で WebMoney 等が当たるキャンペーンを 2021 年 12 月 21 日 13 時より実施いたします。



キャンペーン URL

https://www.webmoney.jp/2112winter/

### ♦♦◆キャンペーン概要◆◆◆

期間中に WebMoney を、WebMoney 加盟店で累計 3,000 円分以上利用し応募すると、 抽選で WebMoney や au PAY ギフトカードをプレゼント。 3,000 円分を一口として応募できます。使えば使うほど当選率が上がる!

- ※au PAY プリペイドカードでのご利用は対象外です。
- ※au かんたん決済における WebMoney のご利用は対象外です。

#### <キャンペーン名称>

抽選で最大 WebMoney5 万円分が当たる!夢のお年玉キャンペーン

#### く実施期間>

2021年12月21日(火) 13:00~2022年1月11日(火) 23:59

## <賞品>

特賞: WebMoney50,000POINT×10 名様一等: WebMoney10,000POINT×50 名様二等: WebMoney1,000POINT×500 名様

W チャンス: au PAY ギフトカード 500 円分×1,000 名様

### <当選発表・賞品付与>

当選者には、応募時にご入力いただいたメールアドレス宛に、2月中旬、当選通知メールでご連絡いたします。

注意事項などの詳細はキャンペーンページにてご確認ください。

au フィナンシャルグループの au ペイメント株式会社は、生活の中心となったスマートフォンを通じてお客さまの日常生活における決済・金融サービスをより身近にする「スマートマネー構想」を推進しています。今後もお客さまにスマホを中心とした金融サービスを提供し、"お客さまに一番身近に感じてもらえる会社"として、お客さまやパートナー企業さまとともに、新しい体験価値を創造していきます。

# ■「WebMoney」について

au ペイメント株式会社が発行を行っている電子マネーです。全国のコンビニエンスストアやドラックストアなど、様々なお店で年齢・職業に関わらず、どなたでも購入可能です。「WebMoney」は 1POINT1 円として、WebMoney 加盟店でご利用可能です。また、現金同様、個人情報の登録不要、 有効期限なしの電子マネーです。

#### ■au ペイメント株式会社について

スマホ決済サービス「au PAY」を中心とした決済・金融体験をワンストップで提供するため、「au PAY」のプラットホームを支え、前払い式支払い手段型、資金移動業型サービスの登録事業者として活動しています。また、サーバー管理型電子マネー「WebMoney」の発行・販売及び電子決済サービスの提供を行っています。「WebMoney」は、オンラインゲーム、ソーシャルゲーム、音楽、映像など、PC やケータイ、スマートフォンにおけるデジタルコンテンツや EC サイトで個人情報を入力することなく、「かんたん・安全・便利」な、お支払い手段として広くご利用いただいています。

会社名: au ペイメント株式会社

所在地:東京都港区港南二丁目16番1号 品川イーストワンタワー 20階

親会社: au フィナンシャルホールディングス株式会社(100%出資)

事業内容:1.電子マネー『WebMoney』『WebMoney Card』の発行・販売

2. 『au PAY プリペイドカード (au WALLET プリペイドカード)』の発行・販売

3.電子決済サービス、キャッシュレスソリューションの開発・提供

代表者名:代表取締役社長 田中 正信

公式ホームページ: https://www.au-payment.co.jp/

【本リリースに関するお問合せ先】

au ペイメント株式会社 広報担当: 村田

東京都港区港南二丁目16番1号 品川イーストワンタワー 20階

Tel: 03-6369-9602 Fax: 03-6369-9612 E-mail: pr@webmoney.ne.jp

以上